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Maailman suurin etäTET 4.–8.11.2024 

Hei opo tai opettaja! 

Tervetuloa Maailman suurimpaan etäTETiin 4.–8.11.2024. 

Odotamme viikkoa innolla! Upeaa päästä tapaamaan sinut ja kaikki tapahtumaan 
ilmoitetut nuoret. 

Olemme koonneet tähän kaiken tiedon, jonka avulla voit valmistautua tulevaan 
viikkoon. Perehdythän ohjeisiin huolella. Välitä tiedot myös nuorillesi. 

Terveisin NYTin väki 

 

 

Infon sisältö: 

1 Viikon pääpointit ja linkkiasiat 

2 Valmistautuminen etäTETiin – käytettävään teknologiaan tutustuminen 

3 Työelämän pelisäännöt 

4 Tehtävät nuorille – osallistumisen seuraaminen 

5 Aikataulu ja toteuttajat 

6 TET-todistukset 

7 Yhteystiedot 

8 Tekniset ohjeet 

 

 

1 Viikon pääpointit ja linkkiasiat 

1. Nuoret voivat osallistua viikkoon koululta opettajan ohjauksessa tai etänä, 
koulun oman harkinnan mukaan. 

2. Ilmoittautumisen tehneelle henkilölle tullaan lähettämään koko viikon ajan 
toimiva osallistumislinkki. Linkin voi jakaa etänä osallistuville nuorille. 

3. Osallistumislinkki lähetetään sen henkilön sähköpostiin, joka on hoitanut 
ilmoittautumisen. 

4. etäTET-striimiin liittyessä kysytään yhden linkin ääressä seuraavien osallistujien 
lukumäärä (tilastointia varten). 

5. Nuorten kanssa on tärkeää käydä ajoissa läpi viikon lukujärjestys sekä ohjeet 
etäTET-osallistumiseen. Lisäksi on hyvä kertoa nuorille, mistä löytyy tukea ja 
ohjeita päivien aikana. 
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6. Nuori tarvitsee viikkoa varten tietokoneen tai älypuhelimen sekä nettiyhteyden. 
Myös kuulokkeet saattavat olla tarpeen.  

 

 

2 Valmistautuminen etäTETiin – käytettävään teknologiaan tutustuminen  

Maailman suurin etäTET toteutetaan lähetyksenä, johon osallistutaan katselulinkin 
kautta. Ennen etäTETiä toivomme, että varmistatte, että jokainen nuori osaa liittyä 
linkin kautta mukaan. Käytämme työkaluina myös Mentimeteriä ja chat-toimintoa.   

EtäTETin aikana nuorilla on käytössä etäTET-chatti, jonka avulla nuoret voivat lähettää 
kysymyksiä ja kommentteja lähetykseen. Chattiä moderoidaan NYTin toimesta, eli 
viestit eivät mene suoraan ”läpi”, vaan ne seulotaan ensin. Nuorten etäTET-ohjeissa 
käydään läpi mm. turvallisemman tilan periaatetta, joka liittyy chatin käyttöön.  

Mentimeter on sähköinen työkalu, jonka avulla nuori voi helposti osallistua etäTET-
päivään. Mentimeterin avulla nuorilta voidaan pyytää ajatuksia ja ideoita, palautetta 
tai vaikka järjestää äänestyksiä ja tietokilpailuja. Perehdyttehän nuorten kanssa 
etukäteen Mentin käyttöön ja varmistatte, että jokaisella nuorella on nettiyhteys ja 
Menti avattuna selaimelle.  

Mentimeterin voi ladata älypuhelimeen sovelluskaupasta (Android ja iPhone) tai avata 
osoitteessa: https://www.menti.com/ 

Mentimeter toimii osallistujille numerokoodilla. EtäTETin järjestäjä kertoo tarvittavan 
numerokoodin, jonka avulla nuori pääsee osallistumaan. Järjestäjä kertoo, kun on aika 
käyttää Mentimeteriä. 

Tästä voit katsoa lyhyen infon Mentimeterin käytöstä: https://www.mentimeter.com/ 

 

 

3 Työelämän pelisäännöt 

Toivomme, että nuorten kanssa käydään läpi vielä työelämän pelisäännöt ennen 
Maailman suurinta etäTET -viikkoa: 

• Viikon aikana noudatamme yleisiä työelämän pelisääntöjä 

• Nuori osallistuu ohjelmaan oppilaitoksessa sovitun aikataulun mukaan ja 
saapuu ajoissa paikalle 

• Kannustamme nuoria osallistumaan keskusteluihin ja jakamaan omia 
ajatuksiaan, mielipiteitään ja kysymyksiään esim. etäTET-chatin ja 
Mentimeterin avulla 

• Vuorovaikutus nuorten kanssa etäTET-viikon aikana on innostavaa ja odotettua 

• Osallistumalla viikkoon nuori saa NYTin verkkosivuilta ladattavan TET-
todistuksen (vapaaehtoinen) 

https://www.menti.com/
https://www.mentimeter.com/
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4 Tehtävät osallistujille – osallistumisen seuraaminen 

Tänä vuonna etäTETissä on päivän ohjelmaan sisältyviä oppimistehtäviä. Tehtäviin ei 
tarvitse valmistautua etukäteen. Toimialoilla ja yrityksillä on esityksissään osallistavia 
osuuksia esim. Mentimeterin ja chatin kautta.  

Myös NYT etäTETin verkkosivuilta löytyy ladattavia tehtäväpohjia, jotka voi tulostaa 
osallistujille. Tehtäviä ei palauteta NYTille, toimialoille tai yrityksille. 

 

 

5 Aikataulu ja toteuttajat 

Maailman suurin etäTET järjestetään 4.–8.11.2024 maanantaista perjantaihin. 

Päivät alkavat klo 9.00 ja päättyvät klo 15.00. 

etäTET-jakson työnantajat ja toteuttajat: 

etäTET-jakson käytäntöjä ja sisältöjä koordinoi Nuorten yrittäjyys ja talous NYT. 
Yhteistyössä mukana ovat Kemianteollisuus, Metsäteollisuus, Finanssiala, Kaupan 
liitto, Energiateollisuus, Palvelualojen työnantajat Palta sekä Elintarviketeollisuus. 
Toimialojen kautta nuorelle avautuu päivittäin mahdollisuus tutustua eri yrityksiin ja 
luoda ensimmäisiä työelämäverkostoja sekä tutustua monipuolisesti työelämään. 

Nuoria voi kannustaa vierailemaan toimialojen ja yhtiöiden sivustoilla ja tutustua 
mukanaoleviin toimialoihin ja yhtiöihin jo etukäteen. 

Aikataulu on näkyvissä NYTin etäTET-verkkosivuilla https://nuortennyt.fi/etatet/ 

 

 

6 TET-todistukset 

Halutessanne voitte täytättää ja tulostaa osallistujille todistukset osallistumisesta 
etäTET-viikkoon. TET-todistus on arvokas lisä kesätöitä hakiessa. Todistuksen voi 
ladata tai tulostaa NYTin etäTET verkkosivuilta etäTET-todistus.  

 

 

 

7 Tekniset ohjeet 

1. Katselulaite kuntoon. Mikäli olet tehnyt tietokoneellasi paljon erilaisia asioita 
etkä ole käynnistänyt konettasi uudelleen pitkään aikaan, kannattaa tehdä 
uudelleenkäynnistys. Tietokoneesi vapautuu tällöin muusta kuormituksesta. 

https://nuortennyt.fi/etatet/
https://nuortennyt.fi/wp-content/uploads/2023/09/TET-todistus_Maailman-suurin-etaTET-6.%E2%80%9310.11.2023_taytettava-ja-tulostettava.pdf
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Suosittelemme, ettet käyttäisi webinaarin aikana kovin paljon muita toimintoja, 
jotta et rasita konettasi liikaa.  

2. Verkkoyhteys. Käytä internetyhteyttä, jonka tiedät toimivan hyvin. Emme 
suosittele VPN-yhteyksien käyttämistä.  

3. Verkkoselain. Käytä webinaarin katsomiseen muuta kuin Internet Explorer -
selainta. Hyviä selaimia ovat esimerkiksi Chrome, Firefox tai Mac-käyttäjillä 
Safari. Tietokoneen lisäksi voit katsoa lähetystä myös mobiililaitteellasi.  

4. Katselun aloittaminen. Aloitamme testikuvan ja -äänen noin 30 minuuttia 
ennen tilaisuuden alkua. Kun testikuva ja -ääni alkaa, ilmoitamme asiasta sivun 
oikeassa laidassa olevalla chat-seinällä.  

 

Yleisimmät kysymykset:  

- Kuva näkyy, mutta ääni ei kuulu, mitä teen?  

Tarkista aluksi, saatko muutenkaan ääntäsi kuuluviin tietokoneestasi. Kokeile soittaa 
esimerkiksi YouTube-videota. Kun saat äänen kuulumaan, mene hiirellä linkissä 
olevan videokuvan päälle. Videokuvan vasempaan alalaitaan nousee kaiuttimen kuva, 
josta voit säätää äänenvoimakkuutta.  

- Kuva ei näy lainkaan, mitä teen?  

Käytä muuta selainta kuin Internet Explorer. Suositeltavia selaimia ovat Chrome, 
Firefox tai Safari.  

- Kuva pätkii, mitä teen?  

Sulje muut toiminnot tietokoneeltasi. Päivitä selain painamalla F5-painiketta ja paina 
play-painiketta uudelleen. Käytä muuta kuin VPN-yhteyttä. 

 

 

8 Yhteystiedot 

Mikäli jokin jäi mietityttämään ennen etäTET-viikkoa tai viikon aikana tulee 
kysymyksiä, ota rohkeasti yhteyttä niin mietitään ratkaisu yhdessä. 

Yhteystiedot: 

Riikka Ahonvala  Sini Värtinen 

Nuorten yrittäjyys ja talous NYT Nuorten yrittäjyys ja talous NYT 

riikka.ahonvala@nuortennyt.fi  sini.vartinen@nuortennyt.fi  

 

 

 

mailto:riikka.ahonvala@nuortennyt.fi
mailto:sini.vartinen@nuortennyt.fi
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Maailman suurin etäTET 4.–8.11.2024 

etäTET 2024 
 

https://nuortennyt.fi/etatet/

